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Адаптер 100Base SC Fiber-to-PCI 
TE100--ECFX (v1.0R) 

Адаптер 100Base SC Fiber-to-PCI, модель TE100-ECFX, 
обеспечивает надежное скоростное соединение ПК или сервера 
с многомодовым разъемом типа SC для передачи сигнала на 
расстояние до 2 км (1,2 мили). Технология дуплексной передачи 
позволяет добиться скорости передачи данных до 200 Мбит/c. 

Поддержка Wake-on-LAN, включения в удаленном режиме, 
приоритетного шифрования стандарта 802.1p, а также меток VLAN 
802.1Q. Совместимость с ОС Microsoft Windows 10, Windows 8, 
Windows 7, Windows Server 2008 и Linux.

Особенности
•	 1 оптоволоконный порт 100Base-FX SC

•	 Совместим с PCI Express 1.1 

•	 Метки VLAN IEEE 802.1Q 

•	 Метки приоритета 2-го уровня IEEE 802.1p

•	 Управление потоком IEEE 802.3x в дуплексном режиме

•	 Поддержка Wake-on-LAN и включения в удаленном режиме

•	 Plug & Play

•	 Ограниченная гарантия на 3 года

Обзор продукта
•	 Адаптер 100Base SC Fiber-to-PCI для многомодового волокна

•	 Поддержка оптико-волоконных соединений на расстоянии до 2 км (1,2 мили)

•	 Поддержка Wake-on-LAN, 802.1p и 802.1Q 

•	 Совместимость с ОС Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows Server 2008 и Linux
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СОДЕРЖИМОЕ УПАКОВКИ
TE100-ECFX

Руководство по быстрой  установке
CD ROM (драйверы и Руководство по эксплуатации)

ПРОДУКТЫ ИЗ ЭТОЙ СЕРИИ
TFC-110MSC Многомодовый оптоволоконный медиа-конвертер с 

оптическим портом 100Base-FX разъёма SC и одним 
Ethernet-портом

TE100-ECFXL Низкопрофильный адаптер 100Base SC Fiber-to-PCI
TE100-S16g 16-портовый коммутатор 10/100 Мбит/с с поддержкой 

GREENnet 

СЕТЕВОЕ РЕШЕНИЕ

Характеристики
АППАРАТУРА

Стандарты •	 IEEE 802.3u 100Base-FX
•	 IEEE 802.3x, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p

Сетевые носители •	 Многомодовый оптоволоконный кабель 50/125 микрометров длиной до 550 м или 62,5/125 микрометров до 2 км
интерфейс •	 PCI Express, SC-type slot

Потребляемая мощность •	 Макс 2 Вт

Диагностические СИД •	 Скорость, связь/работа

Поддерживаемые ОС •	Windows Server 2008, XP (32/64-разр), Vista (32/64-разр), Windows 7 (32/64-разр), Windows 8 (32/64-разр), Windows 10 
(32/64-разр) 

•	Windows Server 2003, 2008 

Скорость передачи данных •	 100 Мбит/c (полудуплексного режима)
•	 200 Мбит/c (дуплексного режима)

Габариты •	 117 x 107 x 57 mm (4,6 x 4,2 x 2,2 дюйма) 

Вес •	 45 г (1,6 унц)

Температура •	 Рабочая: 0°C ~ 50°C (32°F ~ 122°F)
•	 Хранения: -10°C ~ 70°C (14°F ~ 158°F)

Влажность •	 Макс 95% (без конденсации)

Сертификация •	 CE, FCC
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